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Editörden 

 

Değerli DÜSBED okurları, 

Dergimizin on altıncı yılının ilk sayısında sizlerle birlikteyiz.  DÜSBED’in otuz beşinci sayısına 

çalışmalarıyla katkıda bulunan değerli yazarlarımıza, titiz bir değerlendirme süreci sonunda 

kıymetli görüşlerini bizimle paylaşmış olan hakem hocalarımıza ve yoğun mesai harcayarak 

dergimizin yayınlanmasını sağlayan editör kurulundaki arkadaşlarımıza teşekkür ederim. 

Dergimizin yazım kuralları ve yayın politikası anasayfamızda yer almaktadır. Bu ilkeler 

doğrultusunda yapılmış olan başvurular ön değerlendirmeye kabul edilmiştir. Ön değerlendirme 

aşamasında yayın politikamıza uygun olduğuna karar verilen çalışmalar, editör sürecine 

alınmıştır. Her bir çalışma, çift-kör hakemlik sistemine uygun bir şekilde en az iki hakeme 

gönderilmiştir. Hakem hocalarımızdan gelen düzeltme talepleri ilgili yazarlarımıza iletilmiş, 

gerekli düzeltmeler yapıldıktan sonra yayına kabul kararı verilen çalışmalar yayın sürecine 

alınmıştır. Yayın süreci tamamlanan çalışmalar son aşamada intihal programına alınmış, yayın 

politikamızda belirtilmiş olan intihal oranının altındaki çalışmalar yayına kabul edilmiştir. Son 

aşamada bütün çalışmaların mizanpajı titizlikle yapılmış, süreç yazarlarımızla iletişim halinde 

sonuçlandırıldıktan sonra dergimiz yayınlanmıştır.  

Yayın politikamızda belirttiğimiz ilkeler doğrultusunda, nitelikli yayın prensibini önceleyerek 

istikrarlı bir şekilde dergimizi yayınlamaya devam ediyoruz. Bu anlamda dergimize çalışmalarını 

gönderen, yoğun ilgi gösteren araştırmacılara teşekkür ederiz. Bundan sonraki sayılarımız da tüm 

araştırmacıların başvurularına açıktır. Dergimize makale kabul tarihlerimiz her zaman dergimizin 

anasayfasında herkese açık bir şekilde duyurulmaktadır. Bundan böyle de nitelikli ve şeffaf bir 

yayın çizgisinde yayınlarımıza devam etmeyi planladığımızı belirtmek isteriz. 

Haziran 2024 sayımızda yeniden görüşmek dileğiyle, 

İyi çalışmalar dileriz 

Prof. Dr. Oktay BOZAN 

                           Baş Editör 
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